#(dg: A)# Arnoldus filius quondam Johannis dicti Roetart peciam prati
sitam in parochia de Bucstel (dg: ?et) in jurisdictione de Lijemde inter
hereditatem heredum [quondam] Nijcholai dicti Coel Wautghers soen ex uno
et inter hereditatem eorundem heredum quondam Nijcholai Coel Wautghers
soen et hereditatem [Arnoldi] Goeswijns soen ex alio #(dg: si) simul cum
jure eundi et redeundi et pergendi a communitate per dictam hereditatem
dicti Arnoldi Goeswijns soen usque ad dictam peciam prati# ut dicebat
dedit ad hereditarium pactum Johanni dicto Goeswijns soen de Groter
Lijemde ab eodem hereditarie possidendam pro sedecim denariis antiqui
census dandis etc atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis
mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in
B..... tradenda ex premissis promittens (dg: w) super omnia warandiam
pro premissis et aliam obligationem deponere et (dg: alter re sic) et
alter repromisit tali condicione quod dictus Johannes Goes[wijns]
'Goeswijns soen viare tenebitur (dg:) #perpetue# per dictam peciam
prati (dg: heredes) dictos heredes quondam dicti Nijcholai Coel Wautghers
soen. Testes datum [supra].

BP 1182 p 315r 05 do 03-03-1401.

Voornoemde Johannes (dg: Goeswijns soen belofde aan voornoemde Arnoldus zvw Johannes Roetart 15 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1401) te betalen).

Dictus Johannes (dg: Goeswijns soen promisit super omnia dicto Arnoldo filio quondam Johannis Roetart quindecim Hollant gulden seu valorem ad

nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos).

BP 1182 p 315r 06 do 03-03-1401.

Voornoemde Johannes Goeswijns soen beloofde aan voornoemde Arnoldus zvw Johannes Roetart 15 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1401) te betalen.

Dictus Johannes Goeswijns soen promisit super omnia dicto Arnoldo filio quondam Johannis Roetart quindecim Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 315r 07 .. 08-06-1610.

Marcelius van Rasten heeft den pacht van III malder roggen gelost blijckende bij scepen quitancie in mijn protocoll den VIIIden junii 1610 gepasseert.

BP 1182 p 315r 08 do 03-03-1401.

Theodericus en Hilla, kvw Gerardus Machiels soen, verkochten aan Henricus Lanternemaker een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, ter plaatse gnd den Vliedert, tussen Willelmus Loijer enerzijds en een gemene steeg anderzijds, reeds belast met de hertogencijs, een b-erfcijns van 40 schelling gemeen paijment en een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat.

Theodericus (dg: filius quondam Gerardi Machiels soen hereditarie vendidit) et Hilla (dg: eius f) liberi quondam Gerardi Machiels soen cum tutore hereditarie vendiderunt Henrico Lanternemaker hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco (dg: tw..) tradendam (dg: ex) #ex domo et orto et# uno (dg: iug) jugere terre sito' in parochia de Roesmalen #in loco dicto Heze# in loco dicto den Vliedert inter hereditatem Willelmi Loijer ex uno et inter (dg: hereditatem) communem stegam ex alio (dg: atque ex edificiis supra dictum iuger terre atque ex domo et orto sitis juxta contigue iuxta dictum iuger terre iuxta ex uno et inter hereditatem) promittentes (dg: indivisi super o) cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem (dg: de) aliam deponere exceptis censu domini (dg: f) ducis et hereditario censu XL solidorum communis pagamenti et hereditaria paccione dimidii modii siliginis dicte mensure exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 315r 09 do 03-03-1401.

Gerardus zvw Gerardus Machiels soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus filius quondam Gerardi Machiels soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 315r 10 do 03-03-1401.

Ludovicus zvw Henricus gnd Nenne verkocht aan Willelmus die Wilde verwer een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Andreas te betalen, gaande uit een beemd, $1\frac{1}{2}$ bunder groot, in Oirschot, ter plaatse gnd Spoordonk, tussen Arnoldus zv Heijlwigis gnd Ghenen enerzijds en de gemeint anderzijds, reeds belast met de grondcijs en een erfpacht van 1 mud gerst.

Ludovicus filius quondam Henrici dicti Nenne hereditarie vendidit Willelmo die Wilde tinctori hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie Andree [ex] quodam prato unum et dimidium bonaria continente (dg: sito in) sito in parochia de (dg: Spoerdonc) Oerscot ad locum dictum Spoerdonc inter hereditatem Arnoldi filii Heijlwigis dicte Ghenen ex uno et inter (dg: hereditatem communem) communitatem ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere

exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione unius modii ordeii
 mensure de Oerscot exinde prious solvendis et sufficientem facere. Testes
 (dg: datum supra) Goes et Neijnsel datum quinta post reminiscere.

BP 1182 p 315r 11 do 03-03-1401.

Hermannus zvw Lambertus van Zochel verkocht aan Johannes van Scijnle zvw
 Johannes gnd Scoenhoets soen een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat,
 met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit $\frac{2}{3}$ deel' in Hees, ter
 plaatse gnd op Zochel, tussen Johannes gnd Bredeken enerzijds en Nijcholaus
 van Zochel anderzijds {niet afgewerkt contract}.

Hermannus filius (dg: Lamberti) quondam Lamberti de Zochel hereditarie
 vendidit Johanni de Scijnle filio quondam Johannis dicti Scoenhoets soen
 hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam
 hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: domo et orto et
 hereditatibus sibi adiacentibus .. #pecia terre) ex duabus (dg: terc)
 terciis p[artibus]'# dicti venditoris sitis in parochia de Hees ad locum
 dictum op Zochel inter hereditatem Johannis dicti Bredeken ex uno et
 inter hereditatem Nijcholai de Zochel ex alio ut dicebat promittens super
 omnia warandiam et aliam obligationem deponere.

BP 1182 p 315r 12 do 03-03-1401.

Hermannus zvw Lambertus van Zochel verkocht aan Johannes van Scijnle zvw
 Johannes gnd Scoenhoet een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met
 Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit $\frac{2}{3}$ deel in een stuk land, in
 Hees, ter plaatse gnd Zochel, tussen Johannes gnd Bredeken enerzijds en
 Nijcholaus van Zochel anderzijds.

Hermannus filius quondam Lamberti de Zochel hereditarie vendidit Johanni
 de Scijnle filio quondam Johannis dicti Scoenhoet hereditariam paccionem
 dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie
 purificationis et in Busco tradendam ex duabus terciis partibus ad dictum
 venditorem spectantibus in pecia terre sita in parochia de Hees ad locum
 dictum Zochel inter hereditatem Johannis dicti Bredeken ex uno et inter
 hereditatem Nijcholai de (dg: Zoche) Zochel ex alio ut dicebat promittens
 super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem
 facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 315r 13 do 03-03-1401.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (do
 02-02-1402), met 10 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, de pacht van het
 jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de
 kamer in aanwezigheid van schepenen en mr Johannes van Best.

A.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum (dg: ..) a festo
 purificationis proxime futuro (dg: sin) deinceps sine medio sequentium
 semper dictis tribus annis durantibus cum decem novis Gelre gulden seu
 valorem et cum paccione anni redempcionis et cum arrestadiis ut in forma.
 Acta in camera presentibus scabinis' magistro Johanne de Best datum anno
 (dg: X) CCCC mensis marcii die 3 hora vesperarum.

BP 1182 p 315r 14 do 24-03-1401.

Petrus Pepercoren en zijn vrouw Heijlwigis dwv Theodericus die Snijder
 verhuurden aan Ghisbertus van den Zande, zolang Mechtildis van der Velde
 zal leven, een huis en tuin, onder de vrijheid van Sint-Oedenrode, tussen
 Henricus Gan..en enerzijds en Yda gnd Heijlen dochter anderzijds, per jaar
 voor 5 pond geld, een helft te betalen met Sint-Remigius en de andere helft
 met Pasen. Alleen een brief voor voornoemde Petrus.

-

Et erit tantum una littera pro Petro.

Petrus Pepercoren #maritus legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Theoderici die Snijder et dicta Heijlwigis cum eodem tamquam cum tutore# domum et ortum sitos (dg: in pa) infra libertatem de Rode sancte Ode inter hereditatem Henrici Gan..en ex uno et inter hereditatem Yde dicte Heijlen (dg: dochel) dochter ex alio ut dicebant locaverunt recto locacionis modo Ghisberto van den Zande ab eodem quamdiu Mechtildis van der Velde vixerit in (dg: hu) humanis et non ultra possidendos anno quolibet ad vitam dicte Mechtildis et non ultra pro quinque libris monete dandis dicto Petro et Heijlwigis sue u[xori] a dicto Ghisberto van den Velde anno quolibet ad vitam dicte Mechtildis et non ultra mediatim Remigii et mediatim Pasche et primo termino Remigii pro[xime futuro] promittentes indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super (dg: omnia) omnia et cum dicta Mechtildis mortua fuerit etc. [Testes] et Jorden datum quinta post judica.

BP 1182 p 315r 15 do 24-03-1401.

Ghisbertus van den Velde beloofde zijn Arnoldus van der Hagen, Johannes die Moelner en Johannes gnd Godevarts soen schadeloos te houden van 44 Hollandse gulden en 44 Hollandse gulden aan Johannes van Ghemert beloofd door voornoemde Ghisbertus, Arnoldus, Johannes Moelner en Johannes Godevarts soen.

-

Ghisbertus van den Velde promisit super omnia Arnoldum van der (dg: Hagen) Hagen Johannem die Moelner #et# Johannem (dg: Gode) dictum Godevarts soen suos indemnes servare a XLIIII Hollant gulden et a XLIIII Hollant gulden promissis Johanni de Ghemert a dictis Ghisberto Arnoldo Johanne (dg: et Jo) [M]oelner [et Johanne] Godevarts soen prout in litteris.

1182 p.316v.

quinta post reminiscere: donderdag 03-03-1401.

anno CCCCJ mensis marcii die tercia: donderdag 03-03-1401.

BP 1182 p 316v 01 do 03-03-1401.

.....dus Ackerman en Johannes gnd Henrics soen van Arle beloofden aan Henricus van den Velde, tbv hr van Aa ridder, ?26 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager voor 1 nieuwe Gelderse gulden gerekend, of 10 Vlaamse plakken of ander pajment van dezelfde waarde voor 1 nieuwe Gelderse gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1401) te betalen.

.....dus Ackerman et Johannes (dg: H) dictus Henrics soen de Arle promiserunt indivisi super omnia Henrico van den Velde ad opus #[domini] de Aa militis# ?XXVI novos Gelre gulden seu pro quolibet eorundem novorum florenorum monete Gelrie novem buddrager seu decem Vlaems[s]che (dg: l) placken seu aliud pagamentum eiusdem valoris ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Goes et Neijnsel datum quinta post reminiscere.